
ZARZĄDZENIE NR 66.2021 
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE 

z dnia 9 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian planu finansowego Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020r., 
poz. 713) i art. 249 ust. 1 pkt 2; ust. 2, 3 i 4 ustawy  z dnia   27  sierpnia  2009r. o  finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2021r.,  poz. 305) oraz Zarządzenia Nr 60.2021 Wójta  Gminy Grębocice z dnia 9 kwietnia 2021r. 
w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2021 zarządzam, co następuje:     

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W Załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym plan finansowy wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021 dokonuje się zmian  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W Załączniku Nr 3 do Zarządzenia Nr 2.2021 Wójta Gminy Grębocice z dnia 4 stycznia 2021r. 
określającym  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jednostce 
samorządu terytorialnego dokonuje się zmian  jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Grębocice 
 
 

Roman Jabłoński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A0620-1E54-40EF-8723-06132D155C4C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 66.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Zmiany w planie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852     Pomoc społeczna 329 545,00 41,00 329 586,00
  85215   Dodatki mieszkaniowe 45,00 41,00 86,00

    2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

45,00 41,00 86,00

Razem: 50 571 451,85 41,00 50 571 492,85

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A0620-1E54-40EF-8723-06132D155C4C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 66.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie finansowym wydatków Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa 357 480,00 0,00 357 480,00

  75421   Zarządzanie kryzysowe 70 800,00 0,00 70 800,00
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -3 300,00 36 700,00
    4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3 300,00 3 300,00
851     Ochrona zdrowia 1 166 394,02 -500,00 1 165 894,02

  85121   Lecznictwo ambulatoryjne 825 000,00 -500,00 824 500,00
    4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 -500,00 24 500,00

Razem: 38 599 785,95 -500,00 38 599 285,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A0620-1E54-40EF-8723-06132D155C4C. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 66.2021

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 9 kwietnia 2021 r.

Zmiany w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych jst na rok 2021
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 445,00 41,00 15 486,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 45,00 41,00 86,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

45,00 41,00 86,00

Razem: 8 658 510,00 41,00 8 658 551,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 164A0620-1E54-40EF-8723-06132D155C4C. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Zmiany wplanie finansowym dochodów Urzędu Gminy Grębocice na rok 2021
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2021-05-18T12:10:05+0000
	Polska
	Roman Jan Jabłoński
	Podpis organu wydającego akt prawny.




